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公益社団法人　高根沢町シルバー人材センター

〒３２９－１２１７

栃木県塩谷郡高根沢町大字太田７５０－１

ＴＥＬ　０２８（６７６）００９９

ＦＡＸ　０２８（６７６）００９９

takanezawa@sjc.ne.jp

https://webc.sjc.ne.jp/takanezawa/

E-mail
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平成２６年４月１日職 業 紹 介 事 業 届 出

平成２１年４月１日労 働 者 派 遣 事 業 届 出

平成２年３月１９日設 立 年 月 日

平成２年４月２日法 人 許 可 年 月 日

平成２４年４月１日公益社団法人登記日

正会員　２，０００円会 費

配分金の１０％事 務 費 率

備　　　考人数（人）職　　　名

役 員 体 制

１理 事 長

１副 理 事 長

事務局長兼務１常 務 理 事

７理 事

２監 事

備　　　考人数（人）職　　　名

事 務 局 体 制

常務理事兼務１事 務 局 長

２正 職 員

嘱 託 職 員

臨 時 職 員

総務部会、業務部会、広報部会
安全・適正就業委員会委 員 会

18班地 域 班

職 群 班

PR
農村地帯にある当センターは、除草、草刈、農作業の
手伝い、植木剪定をはじめ地域に密着した多様な仕事
を受託し、会員1人1人が責任をもってきめ細かなサー
ビスに努めています。また町からの委託事業として、一
人暮らしの高齢者宅の見守り・ごみの収集事業を行っ
ています。

Ⅰ　現況（令和元年７月１日現在）

（公社）高根沢町
シルバー人材センター
（農業技術センター内）
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２　公共・民間別事業実績

年　度
項　目
受　注　件　数（件）

公　
　

共

就業延人員（人日）

配　 分　 金（円）
材　 料　 費（円）
事　 務　 費（円）

Ⅱ　実績

４　独自事業実績

5
22

111,826
4,500
11,183

4
197

349,800
97,000
34,967

1,519
8,075

34,772,678
3,213,378
3,477,335

1,515
7,783

33,081,569
3,116,257
3,308,187

50
5,899

16,043,785
2,182,483
1,604,384

45
6,174

16,246,655
2,377,358
1,624,544

162
1.9

29,918
8,712
143
88.3
13,974
1,569

61,294,043
50,816,463
5,395,861
5,081,719

161
1.8

29,777
8,831
139
86.3
13,957
1,560

59,754,570
49,328,224
5,493,615
4,932,731

１　主な事業実績

年　度
項　目
会　　　員　　　数（人）
粗　 入　 会　 率（％）

市　　人　　口（人）
６０　歳　以　上　人　口

就　業　実　人　員（人）
就　　　業　　　率（％）
就　業　延　人　員（人日）
受　 注　 件　 数（件）
契　 約　 金　 額（円）

配　　分　　金（円）内　

訳
材　　料　　費（円）
事　　務　　費（円）

年　度
項　目
受　注　件　数（件）

民　
　

間

就業延人員（人日）

配　 分　 金（円）
材　 料　 費（円）
事　 務　 費（円）

３　実績総数のうち、福祉・家事援助サービス事業

年　度
項　目
受　 注　 件　 数（件）
就 業 延 人 員（人日）

配　 　 分　 　 金（円）
材　 　 料　 　 費（円）
事　 　 務　 　 費（円）

平成２6年度 平成２7年度

平成２6年度 平成２7年度

平成２6年度 平成２7年度

平成２6年度 平成２7年度

4
212

377,400
104,750
37,718

1,442
7,588

31,864,687
3,223,171
3,186,538

59
6,030

17,838,637
2,898,236
1,786,213

162
1.8

29,714
8,934
141
87.0
13,618
1,501

60,797,482
49,703,324
6,121,407
4,972,751

平成２8年度

平成２8年度

平成２8年度

平成２8年度

7
292

687,326
254,000
68,733

1,481
7,930

31,754,298
3,324,133
3,176,516

63
5,952

18,273,823
3,516,522
1,825,292

147
1.6

29,668
8,995
131
89.1
13,882
1,544

61,870,584
50,028,121
6,840,655
5,001,808

平成２9年度

平成２9年度

平成２9年度

平成２9年度

6
337

860,327
329,000
86,033

1,354
7,466

28,658,356
3,273,501
2,865,905

54
6,716

18,717,972
3,699,921
1,863,920

143
1.6

29,573
9,112
126
88.1
14,182
1,408

59,079,575
47,376,328
6,973,422
4,729,825

平成30年度

平成30年度

平成30年度

平成30年度

なし
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